República Federativa do Brasil
Estado do Ceará

Município de Cedro - PODER EXECUTIVO

COMISSÃO DÊ LICITAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE C E O  0

TERMO DE RATIFICAÇÃO

O Secretário de Meio Ambiente e Recursos Hídricos do Município
de Cedro/CE, o Sr. Elesson Gouveia Barbosa no uso de suas atribuições legais e de
acordo com o que determina o artigo 26 da Lei No. 8.666/93 e alterações posteriores,
considerando o que consta do presente processo administrativo de INEXIGIBILIDADE
DE LICITAÇÃO No. 2201.01/2018-03 vem RATIFICAR a declaração para a
CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
DISPOSIÇÃO/TRANSBORDO DE RESÍDUOS SÓLIDOS EM ATERRO SANITÁRIO
LICENCIADO, PARA ATENDIMENTO A LEI 12.305/2010 E A POLÍTICA NACIONAL
DE RESÍDUOS SÓLIDOS - PNRS, JUNTO A SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE E
RECURSOS HÍDRICOS DO MUNICÍPIO DE CEDRO/CE, determinando que se
proceda a publicação do devido extrato.

Cedro-CE, 05 de fevereiro de 2018.

Secretário de Meio Ambiente e Recursos Hídricos

Prefeitura Municipal de Cedro/CE -  Comissão Permanente de Licitação
Travessa Liberato Moacir de Aguiar, S/N -  Centro -  CEP: 63.400-000

CNPJ: 07.812.241/0001-84